



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	919 895 950
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MØRENOT HOLDING AS
Forretningsadresse:	Langelandsvegen 35 6010 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kjell Magne Sunde
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	14.06.2024

Grunnlag for avgivelse

- År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		13 337 502	
Sum inntekter		13 337 502	
Kostnader			
Lønnskostnad		11 245 138	1 105 344
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		8 785	
Annen driftskostnad		10 758 134	3 149 883
Sum kostnader		22 012 057	4 255 227
Driftsresultat		-8 674 555	-4 255 227
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern			26 312 005
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		70 978 208	102 573
Annen renteinntekt		2 160	
Annen finansinntekt		50 398 341	
Sum finansinntekter		121 378 709	26 414 578
Rentekostnad til foretak i samme konsern		43 330 436	
Annen rentekostnad		21 643 821	
Annen finanskostnad		3 750 203	5 513
Sum finanskostnader		68 724 460	5 513
Netto finans		52 654 249	26 409 065
Ordinært resultat før skattekostnad		43 979 694	22 153 838
Skattekostnad på resultat		-1 451 914	59 026
Ordinært resultat etter skattekostnad		45 431 608	22 094 812
Årsresultat		90 863 216	44 189 624
Årsresultat etter minoritetsinteresser		45 431 608	22 094 812
Totalresultat		45 431 608	22 094 812



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		45 431 608	22 094 812
Sum overføringer og disponeringer		45 431 608	22 094 812



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		4 936 149	
Sum immaterielle eiendeler		4 936 149	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		39 900	
Sum varige driftsmidler		39 900	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		767 543 832	715 057 442
Lån til foretak i samme konsern			2 000 000
Investeringer i aksjer og andeler		569 100	
Andre langsiktige fordringer		3 106 616	
Sum finansielle anleggsmidler		771 219 548	717 057 442
Sum anleggsmidler		776 195 597	717 057 442
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		3 535 337	186 442
Konsernfordringer		4 500 000	4 426 468
Sum fordringer		8 035 337	4 612 910
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		19 584 202	381 478
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		19 584 202	381 478
Sum omløpsmidler		27 619 539	4 994 388
SUM EIENDELER		803 815 136	722 051 830



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		7 703 538	6 981 800
Overkurs		691 644 413	691 644 414
Annen innskutt egenkapital		273	273
Sum innskutt egenkapital		699 348 224	698 626 487
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		101 080 142	21 885 537
Sum opptjent egenkapital		101 080 142	21 885 537
Sum egenkapital		800 428 366	720 512 024
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		125 114	1 413 444
Betalbar skatt		697 751	
Skyldig offentlige avgifter		745 418	126 362
Annen kortsiktig gjeld		1 818 487	
Sum kortsiktig gjeld		3 386 770	1 539 806
Sum gjeld		3 386 770	1 539 806
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		803 815 136	722 051 830



Årsregnskap 2023

Mørenot Holding AS

Org.nr.: 919 895 950

Årsberetning
Resultatregnskap
Utvidet Resultat
Balanse
Egenkapitaloppstilling
Kontantstrøm
Noter til Regnskapet
	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
DRIFTSINNETEKTER			
Annen driftsinntekt		13 337 502	-
Sum driftsinntekter		13 337 502	-
DRIFTSKOSTNADER			
Lønnskostnader	2	11 245 138	1 105 344
Avskrivninger på driftsmidler	7	8 785	-
Annen driftskostnad	4	10 758 134	3 149 883
Sum driftskostnader		22 012 057	4 255 227
DRIFTSRESULTAT		-8 674 555	-4 255 227
FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter	5	121 851 990	26 312 005
Finanskostnader	5	69 197 743	-
Netto finansposter		52 654 247	26 409 065
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		43 979 691	22 153 838
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-1 451 914	59 026
ÅRSRESULTAT		45 431 605	22 094 812
UTVIDET RESULTAT			
ANDRE INNETEKTER OG KOSTNADER			
Sum andre inntekter og kostnader		-	-
TOTALRESULTAT		45 431 605	22 094 812
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		45 431 605	-
SUM OVERFØRINGER		45 431 605	-



Mørenot Holding AS

EIENDELER 31.12

	Note	31.12.2023	31.12.2022	01.01.2022
ANLEGGSMIDLER				
Immaterielle eiendeler				
Utsatt skattefordel	6	4 936 149	-	-
Sum immaterielle eiendeler		4 936 149	-	-
Varige driftsmidler				
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	39 900	-	-
Sum varige driftsmidler		39 900	-	-
Langsiktige fordringer				
Investeringer i datterselskap	8	767 543 832	715 057 442	715 057 442
Lån til foretak i samme konsern		-	2 000 000	2 000 000
Investering i aksjer og andeler		569 100	-	-
Andre langsiktige fordringer		3 106 616	-	-
Sum langsiktige fordringer		771 219 548	717 057 442	717 057 442
Sum anleggsmidler		776 195 597	717 057 444	717 057 442
OMLØPSMIDLER				
Fordringer				
Kortsiktige konsernfordringer	11	4 500 000	4 426 468	2 017 901
Andre fordringer	9	3 535 337	186 442	9 707
Sum fordringer		8 035 337	4 612 910	2 027 608
Bankinnskudd, kontanter og lignende		19 584 200	381 477	1 083 645
Sum omløpsmidler		27 619 537	4 994 387	3 111 253
SUM EIENDELER		803 815 133	722 051 831	720 168 695



Mørenot Holding AS
GJELD OG EGENKAPITAL 31.12

	Note	31.12.2023	31.12.2022	01.01.2022
EGENKAPITAL				
Innskutt egenkapital				
Aksjekapital		7 703 538	6 981 800	7 217 380
Egne aksjer		-21 649 957	-21 649 957	-21 885 537
Overkurs		713 294 370	713 294 371	713 294 371
Annen innskutt egenkapital		273	273	273
Sum innskutt egenkapital		699 348 224	698 626 487	698 626 487
Opptjent egenkapital				
Annen egenkapital		101 080 139	21 885 537	-209 275
Sum opptjent egenkapital		101 080 139	21 885 537	-209 275
Sum egenkapital		800 428 363	720 512 024	698 417 212
GJELD				
Kortsiktig gjeld				
Leverandørgjeld	12	125 114	1 233 444	199 050
Betalbar skatt		697 751	-	-
Skyldige offentlige avgifter		745 418	126 362	156 400
Kortsiktig konserngjeld	11	-	180 000	21 885 537
Annen kortsiktig gjeld	10	1 818 487	-	69 522
Sum kortsiktig gjeld		3 386 770	1 539 806	22 310 509
Sum gjeld		3 386 770	1 539 806	22 310 509
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		803 815 133	722 051 831	722 051 831

Ålesund, 14.06.2024

Hjörtur V. Erlendsson
Styrets Leder

Emil Viðar Eyþórsson
Styremedlem



Mørenot Holding AS KONTANTSTRØMSOPPSTILLING

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		43 979 691	22 154 000
Resultatandel tilknyttet selskap		-	-26 312 000
Periodens betalte skatt		-1 656 555	
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler			
Ordinære avskrivninger		8 785	-
Endring i varelager			
Endring i kundefordringer			
Endring i leverandørgjeld		-4 476 171	1 057 000
Forskjell mellom kost.ført pensj.og inn-/utbet. I pensj.ordn.			
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-10 787 880	2 399 000
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		27 067 870	-702 000
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler			
Utbetalinger ved kjøp av immatrielle eiendeler			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftmidler			
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler		119 745 835	
Utbetalinger ved salg av aksjer og andeler		-300 000 000	
Innbetaling/utbetaling langsiktig fordring			
Innbetaling/utbetaling konsernfordringer			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-180 254 165	-
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-371 834 704	-
Netto endring i kassekreditt		-5 347	-
Innbetalt kapital		391 204 462	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		19 364 411	-
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-133 821 884	-702 000
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		381 477	1 083 645
Kontanter og kontantekvivalenter tilført ved fusjon		153 024 606	
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		19 584 200	381 477



OPPSTILLING OVER ENDRINGER I EGENKAPITALEN

	Aksjekapital	Overkurs	Sum innskutt egenkapital	Annen Egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	7 217 400	713 294 000	720 511 400	21 886 224	742 397 624
Egne aksjer	-235 600	-21 650 000	-21 885 600		-21 885 600
Kapitalforhøyelse, ikke registrert	721 738	390 482 724	391 204 462		391 204 462
Effekt av fusjon				-356 719 038	-356 719 038
Årsresultat			-	45 431 605	45 431 605
Egenkapital 31.12.2023	7 703 538	1 082 126 724	7 703 538	-289 401 209	800 429 053

Selskapets aksjekapital på kr 7.217.380 fordelt på 721.738 aksjer pålydende kr. 10 i flere aksjeklasser, alle med lik stemmeandel. Alle aksjene er eiet av Hampidjøn hf som også utarbeider konsernregnskap hvor Mørenot Holding AS inngår. Kopi av konsernregnskap kan fåes ved henvendelse til morselskapets forretningskontor.

	Aksjekapital	Overkurs	Sum innskutt egenkapital	Udekket tap	Annen Egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2022	7 217 400	713 294 000	720 511 400	-209 000		720 302 400
Egne aksjer	-235 600	-21 650 000	-21 885 600			-21 885 600
Årsresultat				209 000	21 886 224	22 095 224
Egenkapital 31.12.2022	6 981 800	691 644 000	698 625 800	-	21 886 224	720 512 024



Mørenot Holding AS

NOTER

Note 1 Generell informasjon og regnskapsprinsipper

Selskapsregnskapet til Mørenot Holding AS er utarbeidet i samsvar med Forenklet IFRS som angitt i egen forskrift til norsk regnskapslov § 3-9, 5. ledd fastsatt av Finansdepartementet. Unntaksbestemmelser i forskriften for periodisering av utbytte og konsernbidrag er benyttet.

Mørenot Holding AS eier selskapene Mørenot Aquaculture AS, Mørenot Fishery AS og Hampidjan Advant AS. Selskapet er eiet av Hampidjan hf. Konsernregnskap for Hampidjan hf er tilgjengelig på Hampidjan sin nettside www.hampidjan.is og ved henvendelse til Hampidjan hf, Skarfagardar 4, 104 Reykjavik, Island.

Selskapets regnskap for 2023 ble vedtatt av styret 15. mai 2024.

Bruk av estimater

I utarbeidelsen av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til Forenklet IFRS. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene. Estimater og forutsetninger som er lagt til grunn for verdsettelse er basert på historisk erfaring og andre faktorer som vurderes å være relevante for estimatet på balansedagen. Estimaterne kan avvike fra faktiske resultater. Endring i regnskapsmessige estimater regnskapsføres i den perioden endringene oppstår.

Inntekter

En ytelse skal inntektsføres på det tidspunkt kunde oppnår kontroll og dermed kan bestemme over bruken, samt at kunden har rett til fordelene ved varen eller tjenesten.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretslopet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Omgrening av fremmed valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til funksjonell valuta basert på balansedagens kurs. Gevinst og tap som følge av valutakursendringer innregnes i resultatet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler utgjør eiendeler som ikke er omløpsmidler. Anleggsmidler måles til anskaffelseskost, med fradrag for akkumulerte avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til netto mottatt beløp på transaksjonstidspunktet og deretter til amortisert kost.

Andre avsetninger

Selskapet regnskapsfører avsetninger når det eksisterer en forpliktelse som følge av tidligere hendelser, det er sannsynlig at forpliktelsen vil komme til oppgjør og forpliktelsens størrelse kan måles pålitelig. Beløpet som innregnes som regnskapsmessig avsetning er beste estimat på balansedagen for vederlaget som vil kreves for å gjøre opp forpliktelsen, diskontert til nåverdi dersom effekten av diskontering er vesentlig. Avsetning til tap på fordringer estimeres på bakgrunn av sannsynligheten for at de utestående fordringene ikke vil bli gjort opp. Vurderingen bygger på historisk erfaring, fordringens alder og motpartens finansielle situasjon.

Innregning, måling og presentasjon av finansielle instrumenter i resultat og balanse

Selskapet har fordringer og gjeld som regnskapsføres etter amortisert kost med bruk av effektiv rentes metode. Kundefordringer regnskapsføres til pålydende verd, med fratrukk for forventet livslangt tap. Leverandørgjeld som ikke inneholder finansieringselementer regnskapsføres til nominell verdi. Derivater regnskapsføres til virkelig verdi med verdiendring i resultatregnskapet.

Skatter

Skattekostnaden i resultatet består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Skatt på poster ført mot Andre inntekter og kostnader i oppstillingen av utvidet resultatregnskap er også ført mot totalresultatet. Skatt på poster knyttet til egenkapitaltransaksjoner føres mot egenkapitalen.

Betalbar skatt for perioden blir beregnet i samsvar med de skattemessige lover og regler som er vedtatt av skattemyndighetene på balansedagen. Betalbar skatt for perioden beregnes basert på skattegrunnlaget, som avviker fra Resultat før skatt på grunn av resultatposter som kommer til inntekt eller fradrag i en annen periode (midlertidige forskjeller) eller resultatposter som aldri kommer til beskatning (permanente forskjeller).

Utsatt skatt i balansen er beregnet med nominell skattesats på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier på balansedagen.

Utsatt skatt beregnes på midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi av eiendeler og gjeld samt skattevirkninger av underskudd til fremføring i regnskapet på balansedagen. Utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at fremtidig skattepliktig inntekt vil foreligge slik at de skattereduserende midlertidige forskjellene kan utnyttes.

Ved beregning av utsatt skatt og utsatt skattefordel benyttes vedtatte skattesatser ved slutten av rapporteringsperioden og nominelle beløp. Utsatt skatt og utsatt skattefordel innregnes netto når det foreligger juridisk rett til å motregne eiendeler og forpliktelser.



Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Dette innebærer at man i oppstillingen tar utgangspunkt i selskapets årsresultat for å kunne presentere kontantstrømmer tilført fra henholdsvis ordinær drift, investeringsvirksomheten og finansieringsvirksomheten. Bankinnskudd består av kontanter, bankinnskudd, andre kortsiktige og lett omsettelige investeringer med inntil 3 måneder løpetid.

Nærstående parter

Parter anses å være nærstående hvis en part har kontroll, felles kontroll eller betydelig innflytelse ovenfor den annen part. Parter er også nærstående dersom de er underlagt tredje persons eller foretaks felles kontroll, eventuelt hvor den ene parten er underlagt betydelig innflytelse og den andre felles kontroll. En person eller et nært medlem av en persons familie er nærstående dersom vedkommende har kontroll, felles kontroll eller betydelig innflytelse over foretaket. Selskaper kontrollert eller under felles kontroll av nøkkelpersoner i ledelsen anses også som nærstående part. Alle transaksjoner mellom nærstående parter gjennomføres i henhold til etablerte avtaler og prinsipper.

Nye og reviderte standarder som ikke tatt i bruk av Selskapet:

Standarder og uttalelser som er utstedt, men ikke tredd i kraft på balansedagen forventes ikke å ha vesentlig betydning for selskapet for fremtidige regnskapsår.

Hendelse etter balansedagen

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse for revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	8 689 360	968 750
Arbeidsgiveravgift	1 939 427	136 594
Pensjonskostnader	441 498	-
Andre ytelser	174 853	-
Sum lønnskostnader	11 245 138	1 105 344

Selskapet har ingen ansatte ved utgangen av 2023. I det innfusjonerte selskapet Mørenot Holding II AS var det 7 ansatte frem til 30.06.2023. Deretter ble ansettelsesforholdene flyttet til andre konsernselskaper.

Lån og sikkerhetsstillelse ledende personer

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for medlemmer av ledelsen eller andre valgte selskapsorganer. Det er utbetalt særskilt styrehonorar på 96.520 i 2023. Tilsvarende tall for 2022 var 968.750.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ingen pensjonsordninger ved utgangen av 2023. Som et resultat av innfusjoneringen av datterselskapet Mørenot Holding II AS ble det tilført en tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Tilskuddet til pensjonsordning er kostnadsført med kr. 441.498.

Innstående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 0. Tilsvarende beløp i fjor var kr. 92.875.

Note 3 Honorar til revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2023	2022
Lovpålagt revisjon	624 795	584 958
Andre tjenester	1 295 000	132 590
Skatterådgivning	70 819	62 396
Sum	1 990 614	779 944

Beløpene er eksklusiv mva. I løpet av 2023 har selskapet skiftet revisor. Beløpene ovenfor gjelder både nåværende og tidligere revisor.



Note 4 Andre driftskostnader

Andre driftskostnader	2023	2022
Honorarer	8 230 588	1 714 944
Kontorkostnader	689 122	730 501
Biler og øvrige transportmidler	131 656	-
Reisekostnader	1 053 875	336 970
Salgskostnader	58 405	-
Forsikrings- og andre kostnader	594 488	367 468
Sum andre driftskostnader	10 758 134	3 149 883

Note 5 Finansposter

Andre finansinntekter	2023	2022
Annen renteinntekt	70 978 208	26 312 005
Agjo	288 089	-
Annen finansinntekt	50 585 693	102 573
Sum finansinntekter	121 851 990	26 414 578

Andre finanskostnader		
Annen rentekostnad	66 200 590	-
Annen finanskostnad	2 997 153	5 513
Sum finanskostnader	69 197 743	5 513

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2023	2022
Betalbar skatt	697 751	-
Endring i utsatt skatt	-1 421 491	-
For lite/mye avsatt tidligere år	-728 174	-
Sum skattekostnad	-1 451 914	-
Beregning av årets skattegrunnlag:		
Resultat før skattekostnad	43 979 691	22 153 838
Permanente forskjeller	-47 269 421	-21 885 537
Endring i midlertidige forskjeller	6 461 324	-
Skattepliktig inntekt	3 171 595	268 301
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	697 751	59 026
Skatt på tilbakeført underskudd	-	-59 026
Sum betalbar skatt i balansen	697 751	0



Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatt skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Driftsmidler	568 634	-	568 634
Fremførbart underskudd	1 107	-	1 107
Andre forskjeller	21 867 299	-	21 867 299
Sum	22 437 040	-	22 437 040

Justering for midlertidige forskjeller, innfusjonerte selskap

3 514 658

Utsatt skattefordel (22%)

4 936 149

3 514 658

1 421 491

Balanseført utsatt skattefordel vurderes ved hver balansedag og nedskrives i den grad det ikke lengre er sannsynlig at tilstrekkelig skattbar inntekt vil være tilgjengelig for å sikre at hele eller deler av eiendelen er gjenvinnbar.

Utsatt skattefordel og -forpliktelse måles basert på forventede skattesatser i den perioden forpliktelsen skal gjøres opp eller eiendelen skal realiseres, som følge av vedtatte eller tilnærmet vedtatte skattesatser og -lover på balansedagen

Utsatt skattefordel som forventes utnyttet i fremtiden er basert på en skattesats på 22%

Note 7 Varige Driftsmidler

Selskapet har et maleri verdsatt til 39 900 som også er lik anskaffelseskostnaden. Ingen indikasjoner på at bokført verdi ikke er tilstede.

Note 8 Datterselskaper og tilknyttede selskap

Datterselskaper	Forretnings- kontor	Eierandel	Stemme-andel	Resultat 2023	EK pr. 31.12.2023	Balanseført verdi
Mørenot Fishery AS	Ålesund	100 %	100 %	-10 621 041	321 078 129	302 180 442
Mørenot Aquaculture AS	Ålesund	100 %	100 %	-44 576 915	481 114 880	451 817 790
Hampidjan Advant AS	Søvik	100 %	100 %	10 880 181	14 387 929	13 545 600
						767 543 832

Mørenot Holding AS inngår i konsernregnskapet til Hampidjan hf. Konsernregnskapet til Hampidjan hf. er tilgjengelig for utdeling på konsernets hovedkontor i Reykjavik eller på selskapets nettsider www.hampidjan.is

Note 9 Kortsiktige Fordringer

Andre Fordringer	2023	2022
Forskuddsbetalinger	226 813	-
Andre kortsiktige fordringer	3 308 524	186 442
Balanseført verdi 31.12.	3 535 337	186 442



Note 10 Kortsiktig Gjeld

	2023	2022
Påløpte kostnader	554 905	-
Annen kortsiktig gjeld	1 263 582	-
Sum	1 818 487	-

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Mottatt konsernbidrag	-	4 426 468
Andre kortsiktige fordringer konsern	4 500 000	-
Sum	4 500 000	4 426 468
Gjeld		
Annen kortsiktig gjeld konsern	-	180 000
Sum	-	180 000

Note 12 Risikostyring Operasjonell Drift

Det har i perioden ikke vært vesentlige endringer i selskapets håndtering av risiko knyttet til operasjonell drift. Selskapet overvåker risikoen knyttet til drift kontinuerlig ved bruk av interne risikoanalyser. Risiko knyttet til operasjonell drift kan deles inn i markedsrisiko, likviditetsrisiko og kreditrisiko.

1. Markedsrisiko, operasjonell drift

Markedsrisiko ved operasjonell drift anses som lav. Selskapet har ingen operasjonell drift utover å være lisenseier for ulike programvarer brukt på tvers i konsernet. Selskapet har levert ulike administrative tjenester til konsernselskapene. Under 2023 er de fleste oppgavene flyttet ned i driftsselskapene.

Valuta- og renterisiko

Som en del av refinansieringen ble selskapets lån nedbetalt i sin helhet og trukket tilsvarende opp i de ulike driftsselskapene. Selskapet har derfor ingen rente- og valutarisiko fremover.

2. Likviditetsrisiko

Likviditetsrisiko er risikoen for at selskapet ikke har likvider til å møte sine egne betalingsforpliktelser. Siden operasjonell drift er lav anses også likviditetsrisiko som tilsvarende lav. Selskapet finansieres ved å fakturere driftsselskapene i konsernet for inndekning av felleskostnader.

Følgende tabeller gir en oversikt over gjenværende kontraktsmessige løpetid for ikke-derivative finansielle forpliktelser med avtalt nedbetalingstid. Tabellene er utarbeidet basert på udiskonterte kontantstrømmer av finansielle forpliktelser basert på den tidligste datoen konsernet kan bli pålagt å betale. Tabellene omfatter både renter og avdrag. I den grad renten er flytende stammer det udiskonterte beløpet fra rentekurver ved utgangen av rapporteringsperioden.

Selskapet har ved årslutt en leverandørgjeld på kr. 125.114 som eneste finansiell forpliktelse. Tilsvarende beløp i fjor var kr. 1.413.444 hvorav kr. 800.000 var til nærstående parter innad i Mørenot konsernet.

3. Kreditrisiko

Kreditrisiko er risikoen for at en motpart vil misligholde sine kontraktsmessige forpliktelser som resulterer i økonomisk tap for Selskapet. Denne anses meget lav, siden motpart er heleide datterselskap.

Note 13 Finansielle Derivater

Verdien av de finansielle derivatene presenteres som kortsiktig eiendel/forpliktelse hvis gjenværende løpetid er under 12 måneder. Nominelt beløp på hovedstol på utestående rentebytteavtale per 31.12.2023 er 3.106.616 (2022: 4.434.629). Det er ingen forskjell mellom virkelig verdi og balanseført verdi.

Note 14 Nærstående parter

Mørenot Holding AS har i 2023 fakturert selskapet for administrasjonshonorarer for i alt kr. 13.337.502. Tilsvarende beløp for fjoråret var kr. 0. De samme tjenestene i fjor ble levert av Mørenot Holding II AS, som nå er fusjonert inn i Mørenot Holding AS.



Note 15 Fusjon

Under 2023 er det gjennomført i alt tre mor-datterfusjoner, hvor Mørenot Holding AS er det overtakende selskap til slutt. Mørenot Holding II AS ble innfusjonert i Holding Cage II AS (morselskap), som igjen ble fusjonert med Holding Cage AS (morselskap) hvor dette selskapet til slutt ble fusjonert med Holding Cage I AS. Selskapet skiftet så navn til Mørenot Holding AS. Fusjonenes effekt på selskapets egenkapital fremkommer i egenkapitaloppstillingen.

Fusjonene ble gjennomført etter selskapskontinuitetsmetoden. Egenkapitaleffekten av fusjonene er fremstilt i Oppstillingen over endringer i egenkapitalen. Sammenligningstallene er således ikke innarbeidet som følge av fusjonene.

Note 16 Overgang til Forenklet IFRS

Denne noten redegjør for virkningen av overgangen til IFRS på selskapets rapporterte finansielle stilling, finansielle resultater og kontantstrømmer, herunder arten og effekten av vesentlige endringer i regnskapsprinsipper fra de som ble benyttet i årsregnskapet 2022 utarbeidet under norsk GAAP

For alle perioder frem til og med året som ble avsluttet 31. desember 2022 har selskapet utarbeidet årsregnskap i samsvar med god regnskapskikk i Norge (NGAAP). Årsregnskapet 2023 blir det første årsregnskapet som er utarbeidet i samsvar med IFRS som godkjent av EU. Begrepet "Norwegian GAAP" eller "NGAAP" viser til norske GAAP som var i bruk før IFRS ble vedtatt.

Med forbehold om visse overgangvalg og unntak, har selskapet konsekvent anvendt regnskapsprinsippene som ble brukt i utarbeidelsen av det første årsregnskapet basert på IFRS-oppstilling for finansiell stilling per 1. januar 2022 i alle perioder som presenteres, som om disse retningslinjene alltid hadde vært trådt i kraft og benyttet av selskapet.

Det ble ikke identifisert noen forskjeller ved overgangen til Forenklet IFRS for selskapet. Det ble derimot identifisert forskjeller i ett av de innfusjonerte selskapene knyttet til amortisering av lånekostnader, balanseføring av renteterminkontrakter og behandling av en lukket ytelsesordning for tidligere ansatte. Samlet effekt på egenkapitalen i det innfusjonerte selskapet var kr. 2.580.871. Dette beløpet er i Oppstilling over endringer i egenkapitalen presentert som Effekt av fusjon.



Til generalforsamlingen i Mørenot Holding AS

Årsregnskap 2023 Mørenot Holding AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm

Org.nr.: 919 895 950



Utkast 17.06.2024 17:40:35

Årsberetning 2023 for Mørenot Holding AS

Virksomhetens art

Mørenot Holding AS er morselskap til selskaper i Mørenot konsernet som i hovedsak utvikler, produserer, selger og yter service på løsninger til fiskeri, oppdrett og offshore globalt. Mørenot Holding AS er et 100% eiet datterselskap av Hampidjan hf, Island.

Hovedadministrasjonen er lokalisert på Moa i Ålesund kommune, men konsernet er også til stede med virksomhet i en rekke andre kystkommuner i Norge samt i Spania, Island, Litauen, Canada, USA, Kina, Danmark og Polen.

Under 2023 ble selskapene Mørenot Holding II AS, Holding Cage II AS og Holding Cage AS alle fusjonert med Holding Cage I AS som det overtakende selskap. Selskapet endret deretter navn til Mørenot Holding AS. Selskapet endret også regnskapsspråk i 2023 til Forenklet IFRS.

Fortsatt drift.

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift av selskapet er til stede og ligger til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Mørenot Holding AS ble etablert i 2018 og har som formål å eie 100% av aksjene i Mørenot konsernet. Under 2023 ble konsernfunksjonen avvirket og flyttet til Mørenot Fishery AS, Mørenot Aquaculture AS og Hampidjan Advant AS. Mørenot Holding AS er i dag et rent holdingselskap med minimal aktivitet. Selskapet har heller ingen ansatte.

Årsresultatet for selskapet ble på 45 431 605 kroner. Totalkapitalen var ved årsslutt på 803,9 millioner kroner og egenkapitalen utgjorde 800,4 millioner kroner tilsvarende en egenkapitalandel på 99,6 %. Tilsvarende i 2022 var totalkapitalen for selskapet 722 millioner og egenkapitalen på 720 millioner kroner. Selskapets likviditetsmessige stilling er tilfredsstillende.

Åpenhetsloven

Selskapet jobber aktivt og målrettet med å fremme likestilling og å hindre diskriminering, og publiserer årlig en rapport som beskriver likestillingsstatusen i selskapet, i tråd med Aktivitet og Redegjøringsplikten (ARP). Rapporten er tilgjengelig på selskapets nettside.

Konsernet jobber kontinuerlig med kartlegging og vurdering av faktiske og mulige negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i virksomheten og i virksomhetens leverandørkjede.

Den årlige redegjørelsen av selskapets aktsomhetsvurderinger gjøres tilgjengelig for offentligheten på selskapets nettside i henhold til lovens krav. Redegjørelsen vil publiseres på: <https://www.morenot.com/no/barekraft/apenhetsloven1/>.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Bærekraft

Konsernet har prioritert fire fokusområder innenfor bærekraft; i) Bærekraftige og sirkulære løsninger, ii) Klima og ressurseffektiv produksjon, iii) En attraktiv arbeidsgiver med et bærekraftig tankesett og iv) Etikk og transparens i verdikjeden.

For mer informasjon om arbeidet med bærekraft, se vår ESG rapport for 2023 her: <https://www.morenot.com/no/barekraft/esg-reports/>

For en oversikt over våre etiske retningslinjer, se her: <https://www.morenot.com/no/barekraft/policies/>

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi:

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder gjennom sine datterselskaper. Den direkte



Utkast 17.06.2024 17:40:35

eksponeringen er begrenset. Selskapet har et ubetydelig omfang av transaksjoner mot andre parter, foruten egne datterselskap. Alle datterselskapene er lokalisert i Norge. Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende og likviditetsrisikoen som moderat.

Redegjørelse for foretakets utsikter

Året 2023 ble et år med omorganisering i Mørenot. Konsernfunksjoner ble avviklet og re-etablert i driftsselskapene, selskaper ble fusjonert og noen ble solgt innad i konsernet. Resultatet ble tre driftsselskaper, som alle eies av Mørenot Holding AS og som forventes å være uendret i fremtiden.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomheten for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Årsresultat og disponeringer

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 0 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Til annen egenkapital	45 431 608

Ålesund, 14.06.2024
Styret i Mørenot Holding AS

Hjörtur Valdimar Erlendsson
Styreleder

Emil Vidar Eythorsson
Styremedlem



Utkast 17.06.2024 17:40:35

Resultatregnskap Mørenot Holding AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTE	2023	2022
Annen driftsinntekt		13 337 502	0
Sum driftsinntekter		13 337 502	0
Lønnskostnad		11 245 138	1 105 344
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		8 785	0
Annen driftskostnad		10 758 134	3 149 883
Sum driftskostnader		22 012 057	4 255 227
Driftsresultat		-8 674 555	-4 255 227
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		0	26 312 005
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		70 978 208	102 573
Annen renteinntekt		2 160	0
Annen finansinntekt		50 398 341	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		43 330 436	0
Annen rentekostnad		21 643 821	0
Annen finanskostnad		3 750 203	5 513
Resultat av finansposter		52 654 249	26 409 065
Resultat før skattekostnad		43 979 694	22 153 838
Skattekostnad på resultat		-1 451 914	59 026
Resultat		45 431 608	22 094 812
ANDRE RESULTATKOMPONENTER			
KOMPONENTER SOM IKKE SKAL REKLASSIFISERES OVER RESULTATET			
KOMPONENTER SOM KAN REKLASSIFISERES OVER RESULTATET			
Totalresultat		45 431 608	22 094 812
EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat		45 431 608	22 094 812
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		45 431 608	22 094 812
Sum overføringer		45 431 608	22 094 812

Alesund, 14.06.2024
Styret i Mørenot Holding AS

Hjörtur Valdimar Erlendsson
Styreleder

Emil Vidar Eythorsson
Styremedlem

Mørenot Holding AS

Side 4



Utkast 17.06.2024 17:40:35

Balanse

Mørenot Holding AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		4 936 149	0
Sum immaterielle eiendeler		4 936 149	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		39 900	0
Sum varige driftsmidler		39 900	0
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap		767 543 832	715 057 442
Lån til foretak i samme konsern		0	2 000 000
Investeringer i aksjer og andeler		569 100	0
Andre langsiktige fordringer		3 106 616	0
Sum finansielle anleggsmidler		771 219 548	717 057 442
Sum anleggsmidler		776 195 597	717 057 442
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		3 535 337	186 442
Konsernfordringer		4 500 000	4 426 468
Sum fordringer		8 035 337	4 612 910
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		19 584 202	381 478
Sum omløpsmidler		27 619 539	4 994 388
Sum eiendeler		803 815 136	722 051 830

Mørenot Holding AS

Side 5



Utkast 17.06.2024 17:40:35

Balanse

Mørenot Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		7 703 538	6 981 800
Overkurs		691 644 413	691 644 414
Annen innskutt egenkapital		273	273
Sum innskutt egenkapital		699 348 224	698 626 487
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		101 080 142	21 885 537
Sum opptjent egenkapital		101 080 142	21 885 537
Sum egenkapital		800 428 366	720 512 024
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		125 114	1 413 444
Betalbar skatt		697 751	0
Skyldig offentlige avgifter		745 418	126 362
Annen kortsiktig gjeld		1 818 487	0
Sum kortsiktig gjeld		3 386 770	1 539 806
Sum gjeld		3 386 770	1 539 806
Sum egenkapital og gjeld		803 815 136	722 051 830

Ålesund, 14.06.2024

Styret i Mørenot Holding AS

Hjörtur Valdimar Erlendsson
Styreleder

Emil Vidar Eythorsson
Styremedlem

Mørenot Holding AS

Side 6



Utkast 17.06.2024 17:40:35

Indirekte kontantstrøm

Mørenot Holding AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		43 979 694	22 153 838
Resultatandel tilknyttet selskap		0	-26 312 000
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-1 656 555	0
Ordinære avskrivninger		8 785	0
Endring i leverandørgjeld		-4 476 141	1 057 000
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-10 787 880	2 398 705
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		27 067 903	-702 457
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foret		119 745 835	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		300 000 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-180 254 165	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		371 834 704	0
Netto endring i kassekreditt		-5 347	-105
Innbetalinger av egenkapital		391 204 462	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		19 364 411	-105
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-133 821 851	-702 562
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		381 478	1 083 645
Kontanter og kontantekvivalenter tilført ved fusjon		153 024 606	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		19 584 233	381 083